
Definition

Ett utrymme motsvarar enskilda utrymmen, t.ex. ett rum, men kan också vara en definierad del av en
större öppen volym, t.ex. ett maskinutrymme. Ett utrymme kan sträcka sig över flera våningsplan;
utrymmet tilldelas då ett våningsplan, t.ex. den lägsta nivån. Utrymmet kan däremot aldrig sträcka sig
över två olika byggnadsverk.

Utrymmen/rum ges inledande topologisk klassificeringskod XAA.

Rumsnummer består av inledande siffra på ett tecken utgörande våningsplansnummer följt av en löpande
nummerserie, för det aktuella våningsplanet som startar på 01. Nummerserien för rum börjar om för
varje plan och ny byggnad/byggnadsdel. Exempel: XAA001-XAA999

Våningsavdelande utrymmen Schakt, trapphus och hisschakt definierar utrymmen med vertikal
utbredning genom hela eller större del av byggnadsverk/entitet. Hisschakt måste ha NTA (Nettogolvarea)
på en våning medan schakt har bara BTA (Bruttogolvarea).

Schakt ges inledande topologisk klassificeringskod XA. Själva löpnumret består av två tecken och
föregås av bokstaven S. De sista två tecken ska förbli identiska genom alla våningsplan. Exempel:
XAS001-XAS999

Hisschakt ges inledande topologisk klassificeringskod XA. Själva löpnumret består av två tecken och
föregås av bokstaven H. De sista två tecken ska förbli identiska genom alla våningsplan. Exempel:
XAH001-XAH999

Trapphus ges inledande topologisk klassificeringskod XA. Själva löpnumret består av två tecken och
föregås av bokstaven T. De sista två tecken ska förbli identiska genom alla våningsplan. Exempel:
XAT001-XAT999

Tecken

Tre bokstäver och 3 siffror

Exempel

XAA221 (Rum 21, våning 2) XAS003 (för schakt 3) XAH002 (för hissschakt 2) XAT001 (för trapphus
1)

Metadata

Namespace: va-syd-maxima

Paket: RDS

Version: 1.0.0

Publiceringsdatum: 2025-12-19

Sökväg: 1-anvisningar/027-rds-topologiaspekt-niva6-utrymme.partial.html

Genererad:

Denna pdf är genererad med Infopack

1 / 2



QR koden innehåller en länk tillbaka till underlagsfilen

Denna pdf är genererad med Infopack

2 / 2


